
第３８回「三重成蹊会」開催のご案内 

   

                                            三重成蹊会  

                                         会長 林 口 朋 一 

 

 酷暑に台風、更に地震と大変な年になりましたが、皆様におかれましては如何お過し

でしょうか。今年もまた「三重成蹊会」をご案内する季節が到来しました。 

 来年で平成も終わろうとしております。昭和はもちろん平成でさえ昔になろうとして

おります。そのようなおり、学生時代を回顧することも意義あることではないでしょう

か。若いときの出来事や思い出は一生の宝です。また思い出は語り合うことで一層輝き

を増すことでしょう。 

 毎年開催しております三重成蹊会ですが、メンバーの固定化を何より心配しておりま

す。しかし参加された方はお分かりと思いますが、小・中・高校・大学・旧制高校の別、

年代の別、学部の別、更には常連の方、新規参加者の別を問わず、毎回「和気藹々」し

た雰囲気で、近況或いは懐かしい話、仕事或いは個人的出来事等々の情報交換の場とな

っております。 

 いろいろとご多忙とは存じますが、ぜひ万障お繰り合わせの上、一人でも多くの方、

特に新しい方にもご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 なお今年はお隣の愛知成蹊会及び岐阜成蹊会にも声を掛けようと思っており、更に交

流が広がることを期待しております。 

                                   

○開催日時 平成３０年１１月３日（土）   

           受付 １７時３０分～ 

           開宴 １８時～（総会及び懇親会） 

○開催場所 伊勢門（去年のエビイロの隣室です） 

      津市栄町３－２２２ ソシアビル１階   

      Tel０５９－２２１－２７７７ 

         (入り口はコンビニ・ﾛｰｿﾝの左（東）側） 

○交通機関 津駅東口（近鉄・JR・伊勢鉄道）下車 徒歩２分 

○会費   ７，０００円 

○年会費のお願い １，０００円（通信費、事務費等）      

同封の振込用紙にて、ご送金下さい（振込手数料不要） 

ご出席の方は、当日会場にてお支払い下さい 

欠席の方も、是非、年会費の納入のご協力をお願い申し上げます。 

○回答締切日  平成３０年１０月２４日（水） 

 


